

Informacja dodatkowa

1.	Wprowadzenie do sprawozdania finansowego obejmuje w szczególności:
1.	
1.1.	nazwę jednostki
	GMINA KROBIA
1.2.	siedzibę jednostki
	Krobia, gm. Krobia
1.3.	adres jednostki
	63-840 Krobia, ul. Rynek 1
1.4.	podstawowy przedmiot działalności jednostki
	Gmina wykonuje zadania publiczne w imieniu własnym i na własną odpowiedzialność. Do zakresu działania Gminy należą wszystkie sprawy publiczne o znaczeniu lokalnym m.in. sprawy ładu przestrzennego, gospodarki nieruchomości, ochrony środowiska, gospodarki wodnej, sprawy gminnych dróg, ulic, mostów, placów, wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, ochrony zdrowia, pomocy społecznej, wspierania rodziny, edukacji publicznej, kultury w tym bibliotek gminnych, kultury fizycznej i turystyki, targowisk, zieleni gminnej, porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej, promocji gminy, współpracy i działalności na rzecz organizacji pozarządowych. Gmina wykonuje w/w zadania przy pomocy jednostek organizacyjnych czyli Urzędu Miejskiego w Krobi, Szkoły Podstawowej w Krobi, Pudliszkach i Starej Krobi, Przedszkola Samorządowego w Krobi, Pudliszkach, Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krobi, Żłobka Gminnego w Krobi, Centrum Usług Wspólnych, Gminnego Centrum Kultury i Rekreacji w Krobi oraz Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Krobia.
2.	wskazanie okresu objętego sprawozdaniem
	Sprawozdanie obejmuje okres od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r.
3.	wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki nadrzędnej lub jednostki samorządu terytorialnego wchodzi jednostki sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe
	Sprawozdanie obejmuje dane łączne.
4.	omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)
	Aktywa i pasywa wyceniane są przy uwzględnieniu nadrzędnych zasad rachunkowości, w sposób przewidziany ustawą o rachunkowości oraz przepisami szczególnymi z rozporządzenia z dnia 13.09.2017 r. W zakresie wyceny jednostka dokonała następujących wyborów: 1. Środki trwałe otrzymane drogą decyzji organu administracyjnego wyceniane są według ceny z tej decyzji, 2. Składniki majątku, spełniające warunki zaliczenia ich do środków trwałych i wartości niematerialne i prawne (zgodnie z zasadą istotności) o wartości jednostkowej poniżej 10.000,00 zł. odpisywane są w ciężar kosztów i umarzane w 100% w miesiącu przyjęcia do używania (Urząd Miejski w Krobi, Centrum Usług Wspólnych w Krobi). 3. Składniki majątku, spełniające warunki zaliczenia ich do środków trwałych lub wartości niematerialnych i prawnych, o wartości początkowej poniżej 500,00 zł. Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Krobi zalicza bezpośrednio w koszty. 4. Składniki majątku, spełniające warunki zaliczenia ich do środków trwałych lub wartości niematerialnych i prawnych, o wartości początkowej poniżej 1.000,00 zł. jednostki (Szkoła Podstawowa w Krobi, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pudliszkach, Szkoła Podstawowa w Starej Krobi, Przedszkole Samorządowe w Krobi, Przedszkole Samorządowe w Pudliszkach, Żłobek Gminny w Krobi) zaliczają bezpośrednio w koszty. 5. Składniki majątku, spełniające warunki zaliczenia ich do środków trwałych lub wartości niematerialnych i prawnych, o wartości początkowej od 1.000,00 zł. do 10.000,00 zł. jednostki (Szkoła Podstawowa w Krobi, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pudliszkach, Szkoła Podstawowa w Starej

	Krobi, Przedszkole Samorządowe w Krobi, Przedszkole Samorządowe w Pudliszkach, Żłobek Gminny w Krobi) odpisują w ciężar kosztów i umarzają w 100% w miesiącu przyjęcia do używania, a w przypadku Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krobi zasada ta obowiązuje od wartości początkowej od 500,00 zł. do 10.000,00 zł. 6. Składniki majątku o wartości początkowej powyżej 10 000,00 zł. jednostka zalicza do środków trwałych lub wartości niematerialnych i prawnych i wprowadza do ewidencji bilansowej tych aktywów. Dokonywanie odpisów amortyzacyjnych metodą liniową rozpoczyna się od miesiąca następującego po miesiącu oddania składnika do używania, według stawek podatkowych na podstawie ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych. 7. Wszystkie nakłady na ulepszenie środków trwałych przekraczające wartość 10 000,00 zł. podwyższają wartość początkową tych środków trwałych, a nie przekraczające 10 000,00 zł. odnoszone są w koszty bieżącego okresu jako koszty remontu. 8. Dopuszcza się w zakresie wydatków inwestycyjnych ujętych w paragrafie 605, kwalifikowanie poniesionych wydatków jako wydatki inwestycyjne niezależnie od tego czy ich kwota przekracza ustalony próg 10.000,00 zł. (tj. poniżej kwoty 10.000,00 zł.) 9. Materiały biurowe, środki czystości są odpisywane w koszty w dacie zakupu i wydawane do zużycia, paliwo zatankowane do zbiorników samochodów stanowi koszt zużycia materiałów. Wymienione składniki rzeczowych aktywów obrotowych kupowane są na bieżąco do zużycia i nie podlegają korekcie kosztów na dzień bilansowy. 10. Ponoszone koszty ujmuje się tylko na kontach zespołu 4 „Koszty według rodzajów i ich rozliczenie”. 11. Do ksiąg rachunkowych danego okresu wprowadza się każde zdarzenie, które nastąpiło w tym okresie. Podstawą dokonania zapisu są dowody księgowe. Przyjmuje się, że do ksiąg rachunkowych danego miesiąca ujmuje się dowody księgowe stwierdzające dokonanie operacji gospodarczych w tym miesiącu, które wpłyną do Wydziału Finansowego po opisie merytorycznym i sprawdzeniu formalno-rachunkowym do piątego dnia miesiąca następnego, a jeżeli dzień ten przypada na dzień wolny od pracy (w tym sobotę) – do ostatniego dnia roboczego przed tym dniem. Dowody księgowe, które wpłyną po tym terminie ujmowane są w księgach rachunkowych miesiąca następnego, z zastrzeżeniem zamknięcia roku (miesiąca grudnia). 12. Ponoszone z góry wydatki dotyczące w szczególności kosztów zakupu prenumeraty, opłat abonamentowych, ubezpieczeń majątkowych i rzeczowych, oraz płatności ponoszonych za okres przekraczający jeden miesiąc nie podlegają rozliczeniu w czasie za pośrednictwem rozliczeń międzyokresowych kosztów ze względu na nieistotny wpływ na sytuację finansową, oraz rzetelne i jasne przedstawienie sytuacji majątkowej i finansowej jednostki i wyniku finansowego. Operacje te ujmuje się w całości w kosztach miesiąca, w którym został dokonany wydatek. 13. Koszty usług telefonicznych wraz z abonamentem, zakupu energii , gazu i innych o podobnym charakterze z uwagi na cykliczność i porównywalność kwot w poszczególnych miesiącach księgowane są do danego roku w następujący sposób: dowody księgowe za pełen okres rozliczeniowy i abonament za styczeń następnego roku zalicza się do kosztów danego roku, w którym przypada okres rozliczeniowy, dowody księgowe za okres rozliczeniowy przypadający w dwóch różnych , rocznych okresach sprawozdawczych są ujmowane w kosztach następnego roku.
5.	inne informacje
	Brak danych
II.	Dodatkowe informacje i objaśnienia obejmują w szczególności:
1.	
1.1.	szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych, zawierający stan tych aktywów na początek roku obrotowego, zwiększenia i zmniejszenia z tytułu: aktualizacji wartości, nabycia, rozchodu, przemieszczenia wewnętrznego oraz stan końcowy, a dla majątku amortyzowanego – podobne przedstawienie stanów i tytułów zmian dotychczasowej amortyzacji lub umorzenia
	-załącznik tabela
1.2.	aktualną wartość rynkową środków trwałych, w tym dóbr kultury – o ile jednostka dysponuje takimi informacjami
	Brak danych.

1.3.	kwotę dokonanych w trakcie roku obrotowego odpisów aktualizujących wartość aktywów trwałych odrębnie dla długoterminowych aktywów niefinansowych oraz długoterminowych aktywów finansowych
	Nie dotyczy
1.4.	wartość gruntów użytkowanych wieczysto
	Załącznik tabela – 31.806,50 zł.
1.5.	wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu
	Załącznik tabela – 946.345,41 zł
1.6.	liczbę oraz wartość posiadanych papierów wartościowych, w tym akcji i udziałów oraz dłużnych papierów wartościowych
	Gmina posiada udziały o wartości 8.249.700,00 zł. w tym: 1. Samorządowy Fundusz Poręczeń Kredytowych Sp. z o.o. w Gostyniu – 25 udziały x 10.000,00 – ogólna wartość 250.000,00 zł. 2. Komunalny Związek Gmin Regionu Leszczyńskiego -1 udział x 5.000,00 –ogólna wartość 5.000,00 3. MZO Sp. Leszno – 2.762 udziały x 825,00 – ogólna wartość 2.278.650,00 zł. 4. Spółdzielnia Socjalna ECOSS Krobia ul. Miejsko Górecka 25 – 12 udziałów x 5.000,00 – ogólna wartość 60.000,00 zł. 5. Spółka z o.o. Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa Krajowy Zasób Nieruchomości Wielkopolska – Rawicz – 113.121 udziałów x 50,00 zł. - ogólna wartość 5.656.050,00 zł.
1.7.	dane o odpisach aktualizujących wartość należności, ze wskazaniem stanu na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzględnieniem należności finansowych jednostek samorządu terytorialnego (stan pożyczek zagrożonych)
	- załącznik tabela 4.836.897,26 zł.
1.8.	dane o stanie rezerw według celu ich utworzenia na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie końcowym
	Nie dotyczy
1.9.	podział zobowiązań długoterminowych według pozycji bilansu o pozostałym od dnia bilansowego, przewidywanym umową lub wynikającym z innego tytułu prawnego, okresie spłaty:
a)	powyżej 1 roku do 3 lat
	8.300.000,00 zł.
b)	powyżej 3 do 5 lat
	2.450.000,00 zł.
c)	powyżej 5 lat
	0,00 zł.
1.10.	kwotę zobowiązań w sytuacji, gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing operacyjny), a według przepisów o rachunkowości byłby to leasing finansowy lub zwrotny z podziałem na kwotę zobowiązań z tytułu leasingu finansowego lub leasingu zwrotnego
	Nie dotyczy
1.11.	łącznie kwotę zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczeń
	Nie dotyczy
1.12.	łącznie kwotę zobowiązań warunkowych, w tym również udzielonych przez jednostkę gwarancji i poręczeń, także wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczeń

	Ogólna wartość udzielonych poręczeń 2.092.197,53 zł. w tym: - dla MZWiKW Strzelce Wielkie – 1.283.125,00 zł. - dla ENEA Oświetlenie Sp.z o.o. Szczecin – 809.072,53 zł.												
1.13.	wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych, w tym kwotę czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów stanowiących różnicę między wartością otrzymanych finansowych składników aktywów a zobowiązaniem zapłaty za nie												
	Nie dotyczy												
1.14.	łącną kwotę otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie												
	Wartość otrzymanych gwarancji ubezpieczeniowych – 1.809.807,85 zł.												
1.15.	kwotę wypłaconych środków pieniężnych na świadczenia pracownicze – 850.511,50 zł.												
	<table> <tr> <td>- nagrody jubileuszowe</td><td>367.649,40 zł.</td></tr> <tr> <td>- odprawy emerytalne</td><td>133.208,85 zł.</td></tr> <tr> <td>- ekwiwalent za urlop</td><td>80.340,79 zł.</td></tr> <tr> <td>- odprawy pracownicze</td><td>0,00 zł.</td></tr> <tr> <td>- odprawy rentowe</td><td>33.696,00 zł.</td></tr> <tr> <td>- odprawy pośmiertne</td><td>0,00 zł.</td></tr> </table>	- nagrody jubileuszowe	367.649,40 zł.	- odprawy emerytalne	133.208,85 zł.	- ekwiwalent za urlop	80.340,79 zł.	- odprawy pracownicze	0,00 zł.	- odprawy rentowe	33.696,00 zł.	- odprawy pośmiertne	0,00 zł.
- nagrody jubileuszowe	367.649,40 zł.												
- odprawy emerytalne	133.208,85 zł.												
- ekwiwalent za urlop	80.340,79 zł.												
- odprawy pracownicze	0,00 zł.												
- odprawy rentowe	33.696,00 zł.												
- odprawy pośmiertne	0,00 zł.												
1.16.	inne informacje												
	Brak danych												
2.													
2.1.	wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów												
	Brak danych.												
2.2.	koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, w tym odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły koszt wytworzenia środków trwałych w budowie w roku obrotowym												
	Ogólna wartość – 17.701.515,90 zł.												
2.3.	kwotę i charakter poszczególnych pozycji przychodów lub kosztów o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie												
	Brak danych.												
2.4.	informację o kwocie należności z tytułu podatków realizowanych przez organy podatkowe podległe ministrowi właściwemu do spraw finansów publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodów budżetowych:												
	<table> <tr> <td>1. 756/75601/0350</td><td>1.024,84 zł.</td></tr> <tr> <td>2. 756/75616/0500</td><td>3.226,15 zł.</td></tr> </table>	1. 756/75601/0350	1.024,84 zł.	2. 756/75616/0500	3.226,15 zł.								
1. 756/75601/0350	1.024,84 zł.												
2. 756/75616/0500	3.226,15 zł.												
	Nie dotyczy												
2.5.	inne informacje												
	Brak danych.												
3.	Inne informacje niż wymienione powyżej, jeżeli mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej i finansowej oraz wynik finansowy jednostki												
	Brak danych.												

Damian
Walczak

Elektronicznie podpisany
przez Damian Walczak
Data: 2026.04.16 08:00:17
+02'00'

Łukasz Kubiak

Elektronicznie podpisany
przez Łukasz Kubiak
Data: 2026.04.16 08:28:45
+02'00'

(główny księgowy)

2025-04-15

(kierownik jednostki)

(rok, miesiąc, dzień)

Załącznik do "Informacji dodatkowej" pkt II.1.1.
Główne składniki aktywów trwałych stan na 31.12.2025 r. Gmina Krobia

Nazwa grupy rodzajowej składnika aktywów wg układu w bilansie		Wartość początkowa- stan na początek roku obrotowego	Zwiększenie wartości początkowej										Zmniejszenie wartości początkowej					Ogółem zmniejszenie wartości początkowej (11+12+13+14+15)	Wartość początkowa stan na koniec roku (3+10-16)
			Aktualizacja	Przychody				Przemieszczenie	Otrzymane nieodpłatnie	Ogółem zwiększenie wartości początkowej (4+5+6+7+8+9)	zbycie	likwidacja	inne	przekazane nieodpłatnie	zm. w ewid.				
				z inwestycji	zakup	6	zm. w ewid. 7												
Lp	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17			
	-Grupa 0	17 773 117,46				1 905,00		318 169,01	320 074,01	6 650,00					6 650,00	18 086 541,47			
1.	Środki trwałe	156 295 357,89			1 953 508,07	0,00		2 136 245,16	22 914 727,88	359 507,76	1 135 538,76	0,00	1 142 415,77	0,00	2 637 462,29	176 572 623,48			
	-Grupa I	62 860 513,72		9 342 897,26	448 653,87			1 788 184,22	11 579 735,35	359 507,76	373 936,11		800 669,65		1 534 113,52	72 906 135,55			
	-Grupa II	83 226 603,78		8 722 026,41	0,00				8 722 026,41		499 085,40		16 605,00		515 690,40	91 432 939,79			
	-Grupa III	353 356,81		0,00	157 317,00				157 317,00		20 024,03				20 024,03	490 649,78			
	-Grupa IV	872 201,54		0,00	499 995,00			22 919,82	522 914,82		106 235,90				106 235,90	1 288 880,46			
	-Grupa V	591 284,74		0,00	0,00				0,00		13 980,03				13 980,03	577 304,71			
	-Grupa VI	3 289 654,49		522 659,69	469 008,41				991 668,10		97 562,38				97 562,38	4 183 760,21			
	-Grupa VII	576 634,39		0,00	0,00				0,00						0,00	576 634,39			
	-Grupa VIII	4 525 108,42		237 391,29	378 533,79			325 141,12	941 066,20		24 714,91		325 141,12		349 856,03	5 116 318,59			
	Razem środki trwałe	174 068 475,35		18 824 974,65	1 953 508,07	1 905,00		2 454 414,17	23 234 801,89	366 157,76	1 135 538,76	0,00	1 142 415,77	0,00	2 644 112,29	194 659 164,95			
2.	Pozostałe środki trwałe	7 044 298,18			724 235,16	35 529,82		579 787,20	1 339 552,18		388 851,21		185 180,11	1 245,30	575 276,62	7 808 573,74			
3.	Zbiory biblioteczne	1 408 518,24			115 641,37			989,90	116 631,27		51 599,03				51 599,03	1 473 550,48			
4.	prawne	514 403,58			30 645,00				30 645,00		1 553,84				1 553,84	543 494,74			
	RAZEM	183 035 695,35	0,00	18 824 974,65	2 824 029,60	37 434,82	0,00	3 035 191,27	24 721 630,34	366 157,76	1 577 542,84	0,00	1 327 595,88	1 245,30	3 272 541,78	204 484 783,91			

L.p.	Nazwa grupy rodzajowej składnika aktywów wg układu w bilanie	Umorzenia - stan na początek roku obrotowego	Zwiększenie w ciągu roku obrotowego			Ogółem zwiększenie umorzenia (19+20+21)	zmniejszenie umorzenia	Umorzenia - stan na koniec roku obrotowego (18+22+23)	Wartość netto składników aktywów	
			Aktualizacja	amortyzacja za rok obrotowy	inne				stan na początek roku obrotowego (3-18)	stan na koniec roku obrotowego (17-24)
1	2	18	19	20	21	22	23	24	25	26
	-Grupa 0	0,00						0,00	17 773 117,46	18 086 541,47
1.	Środki trwałe	52 927 444,46		6 663 983,93	796 236,34	7 460 220,27	980 167,57	59 407 497,16	103 367 913,43	117 165 126,32
	-Grupa I	19 788 957,64		1 979 467,55	773 316,52	2 752 784,07	536 067,15	22 005 674,56	43 071 556,08	50 900 460,99
	-Grupa II	25 819 617,26		3 809 719,83		3 809 719,83	181 583,17	29 447 753,92	57 406 986,52	61 985 185,87
	-Grupa III	178 009,62		14 372,29		14 372,29	20 024,03	172 357,88	175 347,19	318 291,90
	-Grupa IV	765 073,57		158 672,81	22 919,82	181 592,63	106 235,90	840 430,30	107 127,97	448 450,16
	-Grupa V	548 949,21		10 271,21		10 271,21	13 980,03	545 240,39	42 335,53	32 064,32
	-Grupa VI	2 157 279,95		270 881,63		270 881,63	97 562,38	2 330 599,20	1 132 374,54	1 853 161,01
	-Grupa VII	576 634,39		0,00		0,00	0,00	576 634,39	0,00	0,00
	-Grupa VIII	3 092 922,82		420 598,61		420 598,61	24 714,91	3 488 806,52	1 432 185,60	1 627 512,07
	Razem środki trwałe	52 927 444,46		6 663 983,93		7 460 220,27	980 167,57	59 407 497,16	121 141 030,89	135 251 667,79
2.	Pozostałe środki trwałe	7 044 298,18		1 185 837,41	153 714,77	1 339 552,18	575 276,62	7 808 573,74	0,00	0,00
3.	Zbiory biblioteczne	1 408 518,24		115 641,37	989,90	116 631,27	51 599,03	1 473 550,48	0,00	0,00
	Wartości niematerialne i									
4.	prawne	514 403,58		12 195,00		12 195,00	1 553,84	525 044,74	0,00	18 450,00
	RAZEM	61 894 664,46	0,00	7 977 657,71	154 704,67	8 928 598,72	1 608 597,06	69 214 666,12	121 141 030,89	135 270 117,79

Załącznik do "Informacji dodatkowej" pkt II.1.4.

Wartość gruntów użytkowanych wieczysto - stan na dzień 31.12.2025 r. Gmina Krobia

Lp.	położenie	numer działki w użytkowaniu wieczystym	Wyszczególnienie powierzchni m2		wartość zł	stan na początek roku obrotowego	zmiany w trakcie roku obrotowego		stan na koniec roku obrotowego
			powierzchnia m2				zwiększenia	zmniejszenia	
1	Pudliszki	359//17	1253		28 571,90	28 571,90			28 571,90
2	Krobia	69/25	31		2 179,00		2 179,00		2 179,00
2	Krobia	69/48	15		1 055,60		1 055,60		1 055,60
łącznie:			1299		31 806,50	28 571,90	3 234,60	0,00	31 806,50

Załącznik do "Informacji dodatkowej" pkt II.1.5.

Środki trwałe nieamortyzowane lub nieumorzono stan na 31.12.2025 r. Gmina Krobia

L.p.	Grupa według KŚT	Stan na początek roku obrotowego	Zmiany w trakcie roku obrotowego		Stan na koniec roku obrotowego
			zwiększenie	zmniejszenie	
1.	Narzędzia, przyrządy, ruchomości i wyposażenie, gdzie indziej niesklasyfikowane - grupa 8	608 165,72	416 469,39	160 805,16	863 829,95
2.	Maszyny, urządzenia i aparaty ogólnego zastosowania - grupa 4 CUW	80 553,61	0,00	0,00	80 553,61
3.	Wartości niematerialne i prawne mgops	1 961,85	0,00	0,00	1 961,85
łącznie		690 681,18	416 469,39	160 805,16	946 345,41

Załącznik do "Informacji dodatkowej" pkt II.1.7.

STAN ODPISÓW AKTUALIZUJĄCYCH WARTOŚĆ NALEŻNOŚCI NA DZIEŃ 31.12.2025 R. Gmina Krobia

LP.	GRUPA NALEŻNOŚCI - KLASYFIKACJA BUDŻETOWA	STAN NA POCZĄTEK ROKU OBROTOWEGO	ZMIANY STANU ODPISÓW W CIĄGU ROKU OBROTOWEGO			STAN NA KONIEC ROKU OBROTOWEGO
			ZWIĘKSZENIA	WYKORZYSTANIE	ROZWIĄZANIE	
1.	600/60016/0640	58,80	0,00	16,00	-74,80	0,00
2.	600/60016/0690	250,00	0,00	0,00	-250,00	0,00
3.	600/60016/0920	130 252,78	276 677,98	1,82	-130 254,60	276 677,98
4.	600/60016/0950	429 304,59	858 609,17	0,00	-429 304,59	858 609,17
5.	700/70005/0750	11 907,59	11 634,45	234 935,13	-246 842,72	11 634,45
6.	700/70005/0770	6 251,97	6 251,97	332 150,00	-338 401,97	6 251,97
7.	700/70005/0920	15 101,89	17 125,09	1 344,65	-16 446,54	17 125,09
8.	700/70005/0970	27,36	27,36	1 800,00	-1 827,36	27,36
9.	700/70007/0750	13 767,75	15 367,86	81 614,64	-95 382,39	15 367,86
10.	700/70007/0920	8 731,62	10 461,79	128,44	-8 860,06	10 461,79
11.	700/70007/0970	38,24	73,62	2 396,52	-2 434,76	73,62
12.	756/75615/0310	611,00	356,00	9 244 385,05	-9 244 996,05	356,00
13.	756/75615/0320	1 930,00	2 563,00	568 662,00	-570 592,00	2 563,00
14.	756/75615/0340	40,00	0,00	66 478,00	-66 518,00	0,00
15.	756/75615/0910	923,00	1 497,00	8 082,63	-9 005,63	1 497,00
16.	756/75616/0310	621 647,76	53 295,59	3 682 074,08	-4 303 721,84	53 295,59
17.	756/75616/0320	3 660,84	4 820,17	2 319 195,04	-2 322 855,88	4 820,17
18.	756/75616/0340	82 174,70	18 491,58	579 051,98	-661 226,68	18 491,58
19.	756/75616/0910	234 704,00	36 418,00	32 043,04	-266 747,04	36 418,00
20.	756/75618/0490	34 887,59	34 451,70	46 551,45	-81 439,04	34 451,70
21.	756/75618/0920	277,28	0,00	596,04	-873,32	0,00
22.	855/85501/0920	173,08	4 219,91	100,00	-273,08	4 219,91
23.	855/85501/0940	500,00	8 000,00	1 500,00	-2 000,00	8 000,00
24.	855/85502/0920	993 609,32	989 491,17	64 829,37	-1 058 438,69	989 491,17
25.	855/85502/0940	4 034,70	1 240,00	38 179,00	-42 213,70	1 240,00
26.	855/85502/0970	127 971,16	127 971,16	15 000,30	-142 971,46	127 971,16
27.	855/85502/0980	2 356 779,46	2 356 994,10	50 714,08	-2 407 493,54	2 356 994,10
28.	921/92109/0750	340,96	353,83	64 849,00	-65 189,96	353,83
29.	921/92109/0920	291,10	328,48	160,35	-451,45	328,48
30.	921/92109/0940	243,79	176,28	270,03	-513,82	176,28
31.	926/92695/0920	1 946,33	0,00	0,00	-1 946,33	0,00
32.	926/92695/0950	2 420,00	0,00	0,00	-2 420,00	0,00
	Razem	5 084 858,66	4 836 897,26	17 437 108,64	-22 521 967,30	4 836 897,26